
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 481 

Godina : 2019. 

Podgorica, 19. decembar  2019. 

Broj primjeraka : 50 

 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 6, a u vezi sa članom 160 

Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG, br. 337/15 – 

posebno izdanje i 447/18) i člana 36 stav 2 Kolektivnog 

ugovora za Univerzitet Crne Gore („Službeni list Crne 

Gore”, br. 69/16), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na 

sjednici od 19. decembra  2019. godine, donio je 

 

P R A V I L N I K 

o dopunama Pravilnika o postupku, uslovima vrednovanja i 

načinu nagrađivanja zaposlenih za poseban doprinos razvoju 

i međunarodnom pozicioniranju 

Univerziteta Crne Gore 

 

Član 1 

 

U Pravilniku o postupku, uslovima vrednovanja i načinu 

nagrađivanja zaposlenih za poseban doprinos razvoju i 

međunarodnom pozicioniranju Univerziteta Crne Gore 

(Bilten UCG, br. 387/16, 422/18, 426/18, 432/18, 434/18, 

462/19 i 480/19), član 5b stav 1, poslije riječi „Clarivate 

Analytics“ dodaju se riječi „SCI/SCIE/SSCI/A&HCI“. 

 

Član 2 

 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u Biltenu 

Univerziteta Crne Gore. 

 

Broj: 02-378/3 

Podgorica, 19.12.2019. godine 

 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne 

Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog 

rektora, na sjednici 19. decembra 2019. godine, donio je 

 

ODLUKU 

 

Član 1 

 

Usvaja se Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Prirodno-

matematičkog fakulteta Univerziteta Crne Gore br. br. 02-

3227/1 od 29.11.2016. godine godine. 

 

 

 

 

Član 2 

 

Sastavni dio ove odluke čini Predlog rektora br. 01-2961/2-1 

od 19.12.2019. godine. 

 

Član 3 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u Biltenu Univerziteta Crne Gore. 

 

Broj: 02-246/2 

Podgorica, 19.12. 2019. godine 

 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne 

Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog 

rektora, na sjednici 19. decembra 2019. godine, donio je 

ODLUKU 

 

Član 1 

 

Usvaja se Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Pomorskog 

fakulteta Univerziteta Crne Gore br. 02-3340/2 od 

29.11.2016. godine. 

 

Član 2 

 

Sastavni dio ove odluke čini Predlog rektora br. 01-2961/2-1 

od 19.12.2019. godine. 

 

Član 3 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u Biltenu Univerziteta Crne Gore. 

 

Broj: 02-246/3 

Podgorica, 19.12. 2019. godine 

 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 

http://www.ucg.ac.me/

